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Бр. 03‐1588 
16.9.2019 год. 

Втор	уписен	рок	прелиминарна	листа	
	

Р.Бр.  ИД  Успех  Матура/Стручни пр.  Вкупно 

1  77501 50,000  35,868  85,868 

2  77066 41,106  34,230  75,337 

3  76717 51,923  28,683  80,606 

4  77069 59,764  31,410  91,174 

5  77308 43,714  32,805  76,519 

 
Приговори на прелиминарната листа се доставуваaт до Конкурсната комисија во писмена форма преку архивата на Факултетот, најдоцна до среда, 
18.9.2019 година до 12 часот.  Приговорот се однесува само на технички пропусти – грешки направени при пресметувањето на бодовите, и се упатува 
преку Деканатската управа на Факултетот. 

16.9.2019 година 

Скопје 

Претседател на Конкурсна комисија 
проф. д‐р Игор Улчар 
Продекан за настава 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 

 


